)

Scole (Creare

HORARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2025

ACTIVIDAD DIA HORA NIVELES QUE INTEGRAN LUGAR DIRECTOR CORREO ELECTRONICO
TALLERES LOS TALLERES

Programacion de martes | 9:40-11:10 5° a 6° afio basico Colegio Scole Creare Gerardo Inostroza | gerardo.inostroza@scolecreare.cl
Videojuegos

Competencias
Genéricas

Academia de
Matematica

jueves

viernes

14:00 — 15:30

9:00 a 10:00

7° basico a IVV° medio

5°y 6° afio basico

Colegio Scole Creare

Colegio Scole Creare

Fernando Torres

Jorge Guzman

fernando.torres@scolecreare.cl

jorge.guzman@scolecreare.cl

Cuenta Cuentos

martes

11:00 — 11:45

1° a 4° afio basico

Colegio Scole creare

Ingrid Rohten

ingrid.rohten@scolecreare.cl

PAES de Quimica

Teatro Juvenil

jueves

jueves

15:00 a 16:00

16:30 — 18:00

I1°y IV afio medio

I1°alll° afo medio

Colegio Scole Creare

Colegio Scole Creare

Marianet Zerené

Maggiolli Osses.

marianet.zerene@scolecreare.cl

maggiolli.osses@scolecreare.cl
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Futbol

Folclor juvenil

miércoles | 10:00 — 11:00 1° a 3° afio Bésico Estadio Venecia Ignacio Padilla ignacio.padilla@scolecreare.cl
miércoles | 11:00 — 12:00 4° a 6° Bésico Estadio Venecia Ignacio Padilla ignacio.padilla@scolecreare.cl
viernes | 15:00 a 16:00 7° Basico a IV° Medio Estadio Venecia Ignacio Padilla ignacio.padilla@scolecreare.cl
sabado | 9:00 - 10:00 1° a 4° afio Basico Complejo Santa Laura Ignacio Padilla ignacio.padilla@scolecreare.cl
sébado | 10:00a11:00 5° a 8° afio Bésico Complejo Santa Laura Ignacio Padilla ignacio.padilla@scolecreare.cl

martes

15:00 - 17:00

7° basico - IV medio

YMCA Temuco

Raul Molina

raul.molina@scolecreare.cl

viernes

16:00 — 18:00

7° basico - IV medio

YMCA Temuco

Raul Molina

raul.molina@scolecreare.cl

Creacion Visual

Violin y viola

Orquesta de Camara

jueves

14:30 — 16:00

7° Bésico a IV° Medio

Colegio Scole Creare

Egon Fritz

eqgon.fritz@scolecreare.cl

Martesy | A convenir
viernes con la 2° Bésico a I° afio Medio Colegio Scole Creare Amalia Ramirez ricardo.diaz@scolecreare.cl
rofesora
miércoles | 15:00 — 16:00 5° Basico a IV° Medio Colegio Scole Creare | Jocelyn Villalobos | jocelyn.villalobos@scolecreare.cl
(grupo 1)
miércoles | 16:00 a 17:30 5° Bésico a IV° Medio Colegio Scole Creare Ricardo Diaz ricardo.diaz@scolecreare.cl

(grupo 2)
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